



GMINA ZELÓW

Urząd Miejski w Zelowie
ul. Żeromskiego 23, 97-425 Zelów
tel. 44 634 10 00, 44 634 10 03, fax 44 634 13 41
umzelow@zelow.pl www.zelow.pl

ZPI.271.2.11.2024

Zelów, 22.08.2024r.

Pytania i odpowiedzi do postępowania: „Modernizacja - remont drogi gminnej ulicy Akacyjowej w Łobudzicach”

Zgodnie z art. 284 ust. 6 Pzp treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zamawiający udostępnia, bez ujawniania źródła zapytania, na stronie internetowej prowadzonego postępowania, a w przypadkach, o których mowa w art. 280 ust. 2 i 3 Pzp, przekazuje wykonawcom, którym udostępnił odpowiednio SWZ albo opis potrzeb i wymagań.

Pytanie 1:

Prosimy o wskazanie drzew, które mają być wycięte w trakcie realizacji zadania.

Odpowiedź: Zgodnie z załącznikiem do SWZ nr 3 (Projektowane postanowienia umowy) §2 ust 19 lit. I „Wykonawca dokona na własny koszt wycinki kolidujących drzew lub krzewów po uprzednim formalno-prawnym załatwieniu przez Wykonawcę sprawy wycinki (jeżeli dotyczy).”

Pytanie 2:

Prosimy o podanie lokalizacji słupa energetycznego przewidzianego do przestawienia oraz uzgodnienia z właścicielem sieci.

Odpowiedź: Istniejący słup oświetleniowy Hm 0+35, należy przesunąć na odl. ok.0,30 m od granicy pasa drogowego. Właścicielem sieci oświetleniowej na tym odcinku jest Gmina Zelów.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający posiada uzgodnienia z Zarządem Dróg Wojewódzkich w zakresie włączenia drogi gminnej ul. Akacyjowej do drogi wojewódzkiej nr 484?

Odpowiedź: Projektowana inwestycja zajmuje wyłącznie działki na terenach stanowiących własność gminy Zelów. Początek trasy drogi zaczyna się na granicy z działką drogi wojewódzkiej. Prace drogowe prowadzone będą poza terenem działki wojewódzkiej.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dysponuje terenem pod zamierzoną inwestycję budowlaną?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dysponuje terenem pod zamierzoną inwestycję budowlaną.